

Copenhagen Design Agency ApS

Amaliegade 14 A, 1256 København K

CVR-nr. 38 32 32 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Anders Kongskov Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Design Agency ApS
Amaliegade 14 A
1256 København K

CVR-nr.: 38 32 32 29

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kristian Klitgaard Kastoft
Anders Kongskov Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agentvirksomhed for designere og virksomheder samt yde strategisk kommunikationsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795.064 kr. mod 511.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.954 kr. mod 7.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	795.064	511.286
1 Personaleomkostninger	-675.041	-494.717
Driftsresultat	120.023	16.569
Andre finansielle indtægter	307	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.442	-2.314
Resultat før skat	117.888	14.255
Skat af årets resultat	-25.934	-6.314
Årets resultat	91.954	7.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	41.954	7.941
Disponeret i alt	91.954	7.941

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Deposita	24.237	24.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.237	24.237
Anlægsaktiver i alt	24.237	24.237
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.625	19.053
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	-291.320	0
Tilgodehavende selskabsskat	176	0
Andre tilgodehavender	23.639	858
Tilgodehavender i alt	-246.880	19.911
Likvide beholdninger	448.693	62.533
Omsætningsaktiver i alt	201.813	82.444
Aktiver i alt	226.050	106.681

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.320	10.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	152.320	60.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.652	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.652	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1
Selskabsskat	18.282	6.314
Anden gæld	47.796	32.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.078	46.315
Gældsforpligtelser i alt	66.078	46.315
Passiver i alt	226.050	106.681

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.425	0	52.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.941</u>	<u>0</u>	<u>7.941</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	10.366	0	60.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.954</u>	<u>50.000</u>	<u>91.954</u>
	<u>50.000</u>	<u>52.320</u>	<u>50.000</u>	<u>152.320</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	668.749	485.198
Andre omkostninger til social sikring	6.292	6.721
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.798</u>
	<u>675.041</u>	<u>494.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.442</u>	<u>2.314</u>
	<u>2.442</u>	<u>2.314</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>24.237</u>	<u>24.237</u>
Kostpris 31. december	<u>24.237</u>	<u>24.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.237</u>	<u>24.237</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	433.680	0
Modtagne acotobetalinge	<u>-725.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-291.320</u>	<u>0</u>